
 
Ústřední veterinární správa                                          

Státní veterinární správy 
 

Slezská 100/7, 12000, Praha 2,                                  
DS d2v airv, e-mail: epodatelna@svscr.cz,               

T:+420 227 010 111 

 

 

 

Č. j.: SVS/2022/152738-G 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 3 

Státní veterinární správa jako zadavatel nadlimitní veřejné zakázky dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) „Dodávka 
multifunkčních barevných tiskáren“ obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E -ZAK (profi lu 
zadavatele Státní veterinární správy - dále jen „profil zadavatele“) žádost o poskytnutí zadávací 

dokumentace. Na základě výše uvedené skutečnosti a v souladu s bodem 11.2 výzvy k podání nabídek 
uveřejněné dne 3.10.2022 poskytuje zadavatel vysvětlení k zadávací dokumentaci v níže uvedené m 
znění, a to stejným způsobem, jakým Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentace, tj. na profilu 

zadavatele (https://zakazky.svscr.cz). 

 

Dotaz č. 1 

 

Dobrý den, 

zasíláme Vám níže dotazy k výběrovému řízení Dodávka multifunkčních barevných tiskáren  

Dotaz s č. 3 

1)  Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace zveřejnil novou přílohu č. 3 

ZD Kalkulace nabídkové ceny. V této nově zveřejněné příloze se objevila i položka 

Multifunkční zařízení A4. Nicméně nikde dále se o A4 zařízení v  ZD nehovoří. Tedy 

není stanovena ani jeho specifikace ani lokality kde bude instalováno a ani jeho 

počty. Může toto Zadavatel doplnit? 

 

Děkuji. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 2. části, které budou zadávány v samostatných zadávacích řízení. 
Část 1 – Multifunkční barevné tiskárny A3 
Část 2 – Multifunkční barevné tiskárny A4 
 
Předmětem této 1. části veřejné zakázky zadávané v samostatném zadávacím řízení, je nákup a dodání 
29 ks  barevných laserových multifunkčních tiskáren A3 a 1 ks barevné laserové multifunkční tiskárny 
A3 s příslušenstvím, včetně instalace v místě plnění, poskytnutí záruky a záručního servisu po dobu 36 
měsíců, dle detailní technické specifikace předmětu plnění v  PŘÍLOZE č. 2 – Technická specifikace.     
 
Vzhledem k tomu, že zakázka je rozdělena na dvě části, zveřejnili jsme v Příloze č. 3 výpočet provozních 
nákladů i na tiskárny A4, který bude využitý pro druhou část VZ s  názvem Část 2 -  Multifunkční barevné 
tiskárny A4.  

 

 

 

 

 



2 

Pro Část 1 – Multifunkční barevné tiskárny A3 se v PŘÍLOZE č. 3 vyplní list Souhrn (zařízení A3 a A3 
s příslušenstvím), Náklady - Mult. zář. A3 s přísl.  a Náklady – Mult. zař. A3.  Proto nebudeme doplňovat 
počty, místa a termín dodání. 
 
Zadávací dokumentace a její přílohy zůstávají nezměněny.  
V souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace výzvy k podání nabídky 
zadavatel rozhoduje o neprodloužení lhůty.  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 12. 2022 v 10:00 hod.  
 
V Praze dle data elektronického podpisu 
 
Ing. Daniel Chroust  
ředitel odboru informatiky  
podepsáno elektronicky 
 
 

 

 
 

 
 
 


		2022-11-25T15:02:15+0100
	Ing. Daniel Chroust 762de33bcbe091f943a7762ad9ea59cc4c8f0de2




